aeHana / Katanor / HuskoBonbTHoe ocBelleHne / TL-ARCH 24V LV /

Hu3skoBonbHbIW cBeTUNbHUK TL-ARCH 24V LV 8 L300 740 D30

ApTukyn: YT000079872

MownocTs, BT: 8.4

CeeToBolt noTok, Jim 810

CeeToBaa ahdekTHBHOCTS, JIM/BT: 96.4
Whaexc usetonepenayn CRI: 70

LiseToBan Temnepatypa, K: 4000

Kpueas cunel ceeta (KCC): D30 KoHLeHTpUpoBaHHas

lapauTus, mec: 60

XAPAKTEPUCTUKHA

CBeToTeXHWYECKUE XapaKTePUCTUKMN

MolHocTs, BT

CBeTOBOM NOTOK CBETOANOAHOIO
wmoayna, JIM

CBeTOBOW NOTOK, [M

CeeToBan ahheKTUBHOCTS, JTM/BT:
KONW4ecTBO CBETOAMOAOB, LUT:
Kpueas cunel ceeta (KCC):
LigeToBan TemnepaTypa, K:
WHpexc ueetonepeaaun CRI:

Pecypc CBETOANO/0B, U

OneKTpUYECKUE XapaKTepUCTHUKK

Bpems BK/OYEHNA CBETUNBHIKA, C:
JLuMMUpoBaHKe:

Hanpsikenue nuTaxna, B

YacToTa, Ny

KoapduumeHt mowHocTr U, cosg:

CTORKOCTE K MUKPOCEKYHAHBIM
WMyNLCaM BONbLLIOH 3HEPrk

TanbBaHMuyecKan U30NALUMA:
MpoéuBHoe HanpsxeHnue, KB AC:
ConpoTuenexue nzonauum, MOm:

Knacc sawmrel 0T nopaxexua
ANEKTPUYECKUM TOKOM:

3KcnnyaTauUoHHble XapaKTepUCTUKU

Marepuan kopnyca.

Martepuan paccenBatens:

3alUTHAR ONTUYECKan YacTb

Cnoco6 KpenmeHna CBeTHILHHKA:
CTeneHs 3alMTLl CBETWILHUKE, P
CTeneHb 3aliuTLl 060M04KM (KOPMyC)
CTeneHb 3aL4nTbl 060/104KM (CTEKIIO):
TemnepaTypa akcnyaTavuu, °C

Bra KNMMaTU4ECKOro MCTIONHEHNA:

lapanTna, mec:

Maccora6apuTHble XapakTepucTMK1

lFabaputbl cBeTUNbHMKA JxLUXB, MM

TabapuTbl CBETUNLHUKA C KPermieHem
IxLLIxB, Mm

Macca HeTTo, Kr:
CBETHILHMKOB B KOPOGKe, T
06beM KOPO6KH, M3;

Macca 6pyTTO, Kr:

84
900

810

96.4

6

D30 KoHLLeHTpUpoBaHHaA
4000

70

100000

1
Het
24 B NOCTOAHHOIO TOKA

0

AHOAMPOBaHHLIN anNKOMUHWI
OnTryeckuit nonmkapboHaT
SaKaneHH?e CTEKNo, TONUKMHA 4 MM -
KNacc CTOMKOCTH K yAapy MATKUM Tenom
CMS3, FOCT 30698-2014

MoBOPOTHbLIA KPOHLUTEAH

67

IK10

IK10

o7 -60° po +40°

yxm

60

315x50x70

315x70x96

0.005

\
e

CKAYATb

=]

MacnopT cBeTUNbHUKA

Ceptudurar
COOTBETCTBHSA

OBJIACTb MPUMMEHEHWA

CepTtudmkar

1/

TEXHOJIOTUH
CBETA

1/1



